
令和６年２月５日

卒業生保護者の皆さま

勝浦中学校長 高橋 明

第５８回勝浦中学校卒業証書授与式について（ご案内）

第５８回勝浦中学校卒業証書授与式を次の要領で挙行いたします。ご多用とは存じます

が、ぜひご出席くださいまして、子どもたちの前途に祝福と激励を賜りますようご案内申

しあげます。

１ 日 時 令和６年３月８日（金）

受付 ９時００分～９時２０分

開式 ９時３０分

２ 式 場 勝浦中学校 体育館

３ 備 考 ・受付は体育館玄関で行います。控室は体育館です。

・駐車場は、グラウンドをご利用ください。

・会場設営の都合上、参加人数をお知らせください。

・・・・・・・・・・・・・・・・きりとりせん・・・・・・・・・・・・・・・・

第５８回勝浦中学校卒業証書授与式に

（ ）出席できます 参加人数（ ）名

（ ）出席できません

３年 生徒氏名（ ）

どちらかに〇をつけ、２月２０日（火）までに担任へご提出をお願いします。


